Дума Рассветовского сельского поселения

      Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

                                                          №   99/36
От 30.03.2017 г.

Внесение изменений в решение Думы № 92/34 от 22.02.2017 г.
«Об утверждении структуры  работников администрации

Рассветовского сельского поселения»
       Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА: Внести изменения в п.2  решения:
«рабочая по  обслуживанию помещений    – 0,5 ст.»

Глава Рассветовского

сельского поселения -                                                           Гордеев С.П.